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 چه لباسی بپوشیم
 چه ژستی بگیریم

تا عکسمان عالی شود

چه لزومی دارد ما سفرنامه 
 بنویسیم و برای نوشتن آن

باید چه کار کنیم؟

در قالب طرح »همسفران سلامت« صورت می گیرد

 بازرسی ۲ هزار تیم بهداشتی
از مراکز تهیه غذا و هتل ها
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استقبالازنوروزاستقبالازنوروز
درکلاچایدرکلاچای

باکارناوالشادیباکارناوالشادی

 zتازهها

 ساعت بازدید از کاخ گلستان 
در تعطیلات نوروز اعلام شد

 zآبوهوا

احتمال آبگرفتگی معابر ۳۰ استان
ســـازمان هواشناسی کشـــور به آبگرفتگی معابر در ۳0 
استان و کاهش کیفیت هوا در 2۸ استان هشدار داد.
به گزارش ایســـنا، ســـازمان هواشناسی کشور با صدور 
هشدار  زردرنگ از نفوذ و فعالیت سامانه های بارشی، 
بارش باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، در نقاط 
مســـتعد تگـــرگ، در ارتفاعـــات و نواحی با اقلیم ســـرد 
بـــارش بـــرف به ویـــژه در نیمـــه غربـــی از سه شـــنبه )اول 
فروردین( و در نیمه شرقی از چهارشنبه )دوم فروردین( 
و کاهش محســـوس دما خبر داد.براثـــر این مخاطرات 
احتمال کاهش دید، احتمال اختلال در ناوگان حمل و 
نقل جاده ای، ریلی و هوایی، صاعقه، احتمال آبگرفتگی 

معابـــر، احتمال جاری شـــدن روان آب، احتمال طغیان 
رودخانه ها، در نواحی کوهستانی بویژه گردنه ها کولاک 
برف و احتمال آســـیب به صنعت کشاورزی، به ویژه در 

مـــورد کاهش دما وجود دارد.
 هشدار نسبت به ناپایداری جوی تهران تا ۲ فروردین

اداره کل هواشناسی استان تهران درباره ناپایداری جوی 
 و رگبـــار و رعد برق هشـــدار داد به طوری که سه شـــنبه
) 1 فروردیـــن( هـــوای تهـــران ابـــری در بعضـــی ســـاعات 
رگبـــار و رعدوبـــرق و  وزش باد پیش بینی می شـــود. روز 
چهارشنبه )2 فروردین( وضعیت جوی ابری، در بعضی 
ســـاعات رگبار و رعد وبرق و کاهش ابرناکی و وزش باد 

پیش بینی می شـــود.

شورای فرهنگ عمومی کشور خبر داد

توصیه نامه ای در خصوص تقارن نوروز و رمضان
 توصیـــه نامـــه شـــورای فرهنگ عمومی کشـــور در خصـــوص تقارن عید نـــوروز و ماه مبـــارک رمضان »بهار1402« اعلام شـــد.
به گزارش ایرنا، ســـید مجید امامی دبیر شـــورای فرهنگ عمومی کشـــور با اشاره به مجموعه  توصیه ها به دستگاه ها و فعالان 
فرهنگـــی و ایده هایـــی بـــرای جوامع فعال محلی اعـــلام کرد: تقارن ماه مبـــارک رمضان و نوروز 1402 بی شـــک می تواند نقش 
بســـزایی در افزایش بهره وری معنوی و تقویت نشـــاط فرهنگی و اجتماعی در هفته  های آتی داشـــته باشـــد.وی افزود: یکی از 
این برنامه ها پویش »شـــهر ما روزه اســـت« و یا »#این_شهر_روزه_دار_است«، می باشد که برای ترسیم مسئولیت متقابل 
شـــهرهای مقصد گردشـــگری و مسافران نوروزی طراحی شده. مســـافران نوروزی با توجه و درک متقابل نسبت به شئون ماه 
مبارک رمضان در شـــهر مقصد گردشـــگری رفتار می کنند و طبعا مســـافران بهترین پاســـدار حرمت ماه رمضان و احترام روزه 
داران هســـتند.امامی گفـــت: روزه داران هـــم میزبان شایســـته ای برای همه مســـافران نوروزی خواهند بـــود به عبارت دقیق تر 
با تقویت این مســـئولیت متقابل و بهینه ســـازی و متناسب ســـازی فضاهای گردشـــگری و واحد های پذیرایی می توان بیشتر از 

رفتارهای خلاف شـــئونات ماه مبارک رمضان پیشـــگیری کرد.

سرپرست ستاد گردشگری شهرداری تهران:

ایستگاه های خدمات سفر در ۹۰ نقطه پایتخت ایجاد شد
به منظور ارائه خدمات به گردشـــگران نوروزی ایســـتگاه های اطلاع رســـانی در 90 بوستان پایتخت از2۸ اسفند راه اندازی می شود.
به گزارش ایرنا، امیر قاســـمی سرپرســـت ســـتاد گردشـــگری شـــهرداری تهـــران در جمع خبرنـــگاران اظهارکرد: در این ایســـتگاه ها 
بســـته هایی در اختیار شـــهروندان قرار می گیرد که شامل نقشه اماکن گردشگری شـــهر تهران، بوستان های منتخب، رستوران ها 
و تمام اماکنی که مســـافران نیاز دارند است.سرپرســـت ســـتاد گردشـــگری شـــهرداری تهران ادامه داد: بروشور مربوط به تورهای 
تهرانگردی و لیســـت تخفیفاتی که از دســـتگاه های مختلف مانند موزه ها، شـــهربازی ها، مجموعه توچال، برج آزادی و ...گرفتیم، 
داخل بسته ها جانمایی و به شهروندان ارائه می شود.وی خاطرنشان کرد: از سوم فروردین در هفت نقطه شهر تهران به صورت 

پهنه ای و در 22 منطقه پایتخت جشـــن های مفصلی برگزار می شـــود.

آیین های نوروز و نوروز خوانی با رژه آیین های نوروز و نوروز خوانی با رژه 
کارناوال فرهنگ ها و آداب و رسوم کارناوال فرهنگ ها و آداب و رسوم 

اقوام در خیابانهای شهر ساحلی اقوام در خیابانهای شهر ساحلی 
کلاچای گیلان برگزار شد.کلاچای گیلان برگزار شد.

 اردوهای راهیان نور کشور امسال با شعار 
»ما متحدیم« همچون سال های گذشته پرشور 

و حال آغاز شد و از زائرانِ مشتاق زیادی در 
یادمان های دفاع مقدس پذیرایی کرد.
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 اینجا از هر سـو  اینجا از هر سـو 
عطر بهشت می وزدعطر بهشت می وزد

اردوی راهیان نور جنوب کشور و حس و حالی 
عاشقانه که باید تجربه اش کرد


